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30020674

30020674

30400004

30009162

30006355

30011326

30011302

30007037

30007037

30001175

30005521

30002192

AHOS EQUIPO DE ATENCIÓN EDUCATIVA 
HOSPITALARIA Y DOMICI (PALMAR (EL) O LUGAR 
DE DON JUAN - MURCIA)

AHOS EQUIPO DE ATENCIÓN EDUCATIVA 
HOSPITALARIA Y DOMICI (PALMAR (EL) O LUGAR 
DE DON JUAN - MURCIA)

CE INF-PRI Centro de la ONCE  (MURCIA - MURCIA)

CE INF-PRI CIUDAD DE LA PAZ  (PALMAR (EL) O 
LUGAR DE DON JUAN - MURCIA)

CE INF-PRI ESCUELAS NUEVAS (PALMAR (EL) O 
LUGAR DE DON JUAN - MURCIA)

CE INF-PRI FRANCISCO COBACHO  (ALGEZARES - 
MURCIA)

CE INF-PRI FRANCISCO SÁNCHEZ MATAS 
(ALJUCER - MURCIA)

CE INF-PRI JOAQUÍN CARRIÓN VALVERDE (SAN 
JAVIER - SAN JAVIER)

CE INF-PRI JOAQUÍN CARRIÓN VALVERDE (SAN 
JAVIER - SAN JAVIER)

CE INF-PRI LA SANTA CRUZ (CARAVACA DE LA 
CRUZ - CARAVACA DE LA CRUZ)

CE INF-PRI MARIANO AROCA (MURCIA - MURCIA)

CE INF-PRI PUIG CAMPILLO (ISLA PLANA - 
CARTAGENA)

0597MU

0597PRI

0597PT

0597PT

0597PT

0597PT

0597PT

0597AL

0597PT

0597PT

0597PT

0597PT

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 12

horas

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 14

horas

Completa

Completa

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP
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SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

S

N

N

N

S

N

N

N

N

N

1

1

3

1

3

1

1

1

1

1

1

1

Itinera con 30400004 CE INF-PRI Centro de la ONCE  (MURCIA - MURCIA)

Itinera con 30011326 CE INF-PRI FRANCISCO COBACHO  (ALGEZARES - MURCIA)
Itinera con 30008111 EST ADMI CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN, FORMACION Y E.  
(MURCIA - MURCIA)
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Anu.Pro/Def
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30006690

30003330

30002052

30010681

30400028

30700326

30700120

30008790

CE INF-PRI SAN JOSÉ DE LA MONTAÑA 
(SANGONERA LA SECA - MURCIA)

CE INF-PRI SAN JOSÉ (LORCA - LORCA)

CE INF-PRI SANTA FLORENTINA (PALMA (LA) - 
CARTAGENA)

CP PRI MONTEAZAHAR (BENIAJAN - MURCIA)

EOES ESPECIFICO AUTISMO Y TRASTORNOS 
GRAVES DEL DESARROLLO (MURCIA - MURCIA)

EOES ESPECIFICO DIFICULTADES ESPECÍFICAS 
DEL APRENDIZAJE Y TDAH (MURCIA - MURCIA)

EOES GENERAL EQUIPO GENERAL DE CIEZA  
(CIEZA - CIEZA)

IES SANJE (ALCANTARILLA - ALCANTARILLA)

0597PT

0597PRI

0597AL
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0597PT

0597PT

0597AOL

0597PS
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Anu.Pro/Def
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Murcia, a 24 de julio de 2023

JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís

Nombre Centro (con localidad y municipio) Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. Iti Observaciónes anulaciónDisIni. Anu.Pro/Def


