Listado Definitivo De Vacantes Anuladas de Primaria

Convocatoria: Adjudicación julio funcionarios Primaria - Listado a 24 de Julio de 2023, a las 16:56

Pro/Dot	Cod.Cen. Nombre Centro (con localidad y municipio)	Función	Jornada	Cupo E	Porfil	Dielni	Лпи	Fec.Ini.	Iti Observaciónes anulación
	* * * * * * * * * * * * * * * * * * * *							l ec.iiii.	
D	30020674 AHOS EQUIPO DE ATENCIÓN EDUCATIVA HOSPITALARIA Y DOMICI (PALMAR (EL) O LUGAR DE DON JUAN - MURCIA)	0597MU	Completa	VP	SIN PERFIL	1	1		N
D	30020674 AHOS EQUIPO DE ATENCIÓN EDUCATIVA HOSPITALARIA Y DOMICI (PALMAR (EL) O LUGAR DE DON JUAN - MURCIA)	0597PRI	Completa	VP	SIN PERFIL	1	1		N
D Itinera	30400004 CE INF-PRI Centro de la ONCE (MURCIA - MURCIA) a con 30400004 CE INF-PRI Centro de la ONCE (MURCIA - MURCI		Completa	VP	SIN PERFIL	3	3		S
D	30009162 CE INF-PRI CIUDAD DE LA PAZ (PALMAR (EL) O LUGAR DE DON JUAN - MURCIA)	,	Completa	VP	SIN PERFIL	1	1		N
D	30006355 CE INF-PRI ESCUELAS NUEVAS (PALMAR (EL) O LUGAR DE DON JUAN - MURCIA)	0597PT	Completa	VP	SIN PERFIL	3	1		N
D	30011326 CE INF-PRI FRANCISCO COBACHO (ALGEZARES - MURCIA)	0597PT	Tiempo Parcial 12 horas	VP	SIN PERFIL	1	1		N
Itinera	30011302 CE INF-PRI FRANCISCO SÁNCHEZ MATAS (ALJUCER - MURCIA) a con 30011326 CE INF-PRI FRANCISCO COBACHO (ALGEZARES con 30008111 EST ADMI CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN, FORMA CIA - MURCIA)	S - MURCI		VP	SIN PERFIL	1	1		S
D	30007037 CE INF-PRI JOAQUÍN CARRIÓN VALVERDE (SAN JAVIER - SAN JAVIER)	0597AL	Completa	VP	SIN PERFIL	1	1		N
D	30007037 CE INF-PRI JOAQUÍN CARRIÓN VALVERDE (SAN JAVIER - SAN JAVIER)	0597PT	Completa	VP	SIN PERFIL	1	1		N
D	30001175 CE INF-PRI LA SANTA CRUZ (CARAVACA DE LA CRUZ - CARAVACA DE LA CRUZ)	0597PT	Tiempo Parcial 14 horas	VP	SIN PERFIL	1	1		N
D	30005521 CE INF-PRI MARIANO AROCA (MURCIA - MURCIA)	0597PT	Completa	VP	SIN PERFIL	1	1		N
D	30002192 CE INF-PRI PUIG CAMPILLO (ISLA PLANA - CARTAGENA)	0597PT	Completa	VP	SIN PERFIL	1	1		N

Listado Definitivo De Vacantes Anuladas de Primaria

Convocatoria: Adjudicación julio funcionarios Primaria - Listado a 24 de Julio de 2023, a las 16:56

Pro/De	f Cod.Cen. Nombre Centro (con localidad y municipio)	Función	Jornada	Cupo F	Perfil	DisIni.	Anu. Fec.Ini.	Iti Observaciónes anulación
D	30006690 CE INF-PRI SAN JOSÉ DE LA MONTAÑA (SANGONERA LA SECA - MURCIA)	0597PT	Completa	VP	SIN PERFIL	1	1	N
D	30003330 CE INF-PRI SAN JOSÉ (LORCA - LORCA)	0597PRI	Completa	VP	SIN PERFIL	2	1	N
D	30002052 CE INF-PRI SANTA FLORENTINA (PALMA (LA) - CARTAGENA)	0597AL	Tiempo Parcial 12 horas	VP	SIN PERFIL	1	1	N
D	30010681 CP PRI MONTEAZAHAR (BENIAJAN - MURCIA)	0597PT	Completa	VP	SIN PERFIL	1	1	N
D	30400028 EOES ESPECIFICO AUTISMO Y TRASTORNOS GRAVES DEL DESARROLLO (MURCIA - MURCIA)	0597PT	Completa	VP	SIN PERFIL	1	1	N
D	30700326 EOES ESPECIFICO DIFICULTADES ESPECÍFICAS DEL APRENDIZAJE Y TDAH (MURCIA - MURCIA)	0597PT	Completa	VP	SIN PERFIL	1	1	N
D	30700120 EOES GENERAL EQUIPO GENERAL DE CIEZA (CIEZA - CIEZA)	0597AOL	- Completa	VP	SIN PERFIL	1	1	N
D	30008790 IES SANJE (ALCANTARILLA - ALCANTARILLA)	0597PS	Completa	VP	SIN PERFIL	1	1	N

Listado Definitivo De Vacantes Anuladas de Primaria

Convocatoria: Adjudicación julio funcionarios Primaria - Listado a 24 de Julio de 2023, a las 16:56

Pro/Def Cod.Cen. Nombre Centro (con localidad y municipio)

Función Jornada Cupo Perfil

Dislni. Anu. Fec.lni. Iti Observaciónes anulación

Murcia, a 24 de julio de 2023 JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís